

GRAVES HOLDING ApS

Søvangen 12, Skt. Klemens, 5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Jakob Graves Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRAVES HOLDING ApS
Søvangen 12, Skt. Klemens
5260 Odense S

CVR-nr.: 32 55 10 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. oktober 2009

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Jakob Graves Larsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri, service, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 348.746, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.108.794.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		410.648	112
Personaleomkostninger	1	-21.885	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-944	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		387.819	112
Værdireguleringer af investeringsaktiver		109.775	354
Resultat før finansielle poster		497.594	466
Finansielle omkostninger		-43.374	-49
Resultat før skat		454.220	417
Skat af årets resultat		-105.474	-94
Årets resultat		348.746	323
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.746	323
		348.746	323

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsjendomme		3.405.921	3.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>33.054</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.438.975</u>	<u>3.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.438.975</u>	<u>3.296</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.061</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.061</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>62.233</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.294</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.502.269</u></u>	<u><u>3.296</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		983.794	635
Egenkapital		1.108.794	760
Hensættelse til udskudt skat		200.273	175
Hensatte forpligtelser i alt		200.273	175
Prioritetsgæld		1.918.589	1.975
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.918.589	1.975
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	95.700	96
Banker		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.741	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	183
Selskabsskat		79.727	3
Anden gæld		96.445	96
Kortfristede gældsforpligtelser		274.613	386
Gældsforpligtelser i alt		2.193.202	2.361
PASSIVER I ALT		3.502.269	3.296

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>21.885</u>	<u>0</u>
	<u>21.885</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>2.071</u>	<u>2.014.289</u>	<u>95.700</u>	<u>1.558.457</u>
	<u>2.071</u>	<u>2.014.289</u>	<u>95.700</u>	<u>1.558.457</u>